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آغاز عملیات اجرایی احداث مجتمع تولید 
شمش منیزیم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد

با حضور موثقی نیا معاون وزیر و رییس هیئت عامل 
ســازمان ایمیدرو، عملیات اجرایی احداث مجتمع 
تولید شــمش منیزیم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد 

آغاز شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا موثقی نیا در 
صدر هیأتی متشــکل از معاونین سازمان ایمیدرو به 
منظور بازدید از ظرفیت ها و دستاوردهای این کانون 
صنعتی و معدنی و همچنین حضــور در آیین آغاز 
عملیات اجرایی احداث مجتمع تولید شمش منیزیم، 

در این منطقه حضور یافت.
مجتمع تولید شمش منیزیم با حجم سرمایه گذاری 
ریالی افزون بر ۷ هزار میلیارد ریال و سرمایه گذاری 
ارزی افزون بر ۱۳ میلیون یورو، بصورت مســتقیم 
برای ۲۰۰ نفر و بصورت غیر مستقیم جهت ۸۰۰ نفر 

ایجاد اشتغال خواهد کرد.
این پروژه صنعتی در زمینی به مســاحت ۱۲ هکتار، 
شــمش منیزیم با خلوص ۸/۹۹ به ظرفیت ســالانه 
۵/۱۲ تن، فروسیلیسیم ۷۵ درصد به ظرفیت سالانه 
۵/۱۲ تن، میکرو ســیلیکا به ظرفیت سالانه ۲ هزار 
تن و دولومیت کلسینه به ظرفیت ۷۰ هزار تن تولید 

خواهد کرد.
منطقه ویــژه اقتصادی لامرد از زیــر مجموعه های 
ســازمان ایمیدرو و در نقطه تلاقی استانهای فارس، 

بوشهر و هرمزگان می باشد.

معاون وزیرصمت: 
محدودیت های ارزی صنایع برطرف شد

معاون صنایع عمومــی وزارت صنعــت، معدن و 
تجــارت از برطرف شــدن مشــکلات ناشــی از 
محدویت هــای ارزی برای واحدهــای تولیدی به 

خصوص در حوزه ماشین آلات خبر داد.
به گزار ش اقتصادســرآمد، محمد مهــدی برادران 
طی بازدید از یک شرکت بزرگ تولید مقوا و کارتن 
در شهرســتان آمل در گفت وگو با ایســنا، گفت: با 
تفاهمی که با مدیران بانک مرکزی انجام شده، مدیران 
واحدهایی تولیدی و صنعتی می توانند از این ظرفیت 

جدید ایجاد شده بهره مند شوند.
وی افزود: البته اولویت نیز درحوزه تخصیص ارز به 
صنایعی که پیشران، عمومی و مورد نیاز اصلی مردم 

هستند، اختصاص داده خواهد شد.
معاون صنایع عمومی وزارت صمت، با بیان اینکه در 
سال گذشته با چالش تامین کالاهای اساسی در کشور 
مواجه بودیم و اکنون این مشکل به طور کامل برطرف 
شــده اســت، تصریح کرد، در حوزه لوازم خانگی، 
شوینده ها، پوشک، کاغذ و دیگر محصولات دراین 
حوزه در بازار به وفور کالا موجود اســت و درحال 

رقابت با نمونه های داخلی و خارجی هستند.
برادران افزود: وزارت صمت دراین مدت با ظرفیت 
سازی خوبی که در کشور ایجاد کرده به سمت داخلی 
ســازی وعمق بخشــی به تولیدات داخلی می رود 
تا علاوه بر تکمیل زنجیره های تولیدی، به ســمت 

خودکفایی و تامین ارزش محصولات برویم.
معاون صنایع عمومی وزارت صمت همچنین به اقدام 
دیگری درخصوص هماهنگی بــا وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی و آموزش وپرورش و درخواست 
از شهرداری های سراسر کشور در امر جداسازی و 
تفکیک مقوا و کاغذهای بازیافتی اشاره کرد و ادامه 
داد: این هماهنگی خوشبختانه انجام شده و به عنوان 
یک ظرفیت بسیار خوب ومنبع سودآوری که کمتر 
مورد توجه قرار گرفته می تواند مورد اســتفاده قرار 
گیرد.بــرادران افزود: صنایعی کــه در گام دوم و در 
راستای افزایش ظرفیت تولید کاغذ و مقوا در کشور 
اضافه می شــوند به نوعی در حوزه صنایع بازیافتی 

هستند که می توانند کمک کننده باشند.

گروه جامعه - امید اسماعیلی - یکی از الزامات 
ارتقاء و تثبیت جایگاه پژوهش در مختصات نظام 
تقنینی ـ نظارتی و دیپلماســی پارلمانی کشــور، 
برخورداری مجلس شورای اســلامی از یک پشتوانه غنی 
علمی ـ پژوهشی است که نقش اتاق فکر را برای قوه مقننه 
ایفا کند. این مهم از طریق مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسلامی رقم می خورد و این مرکز از طریق برگزاری اولین 
دوره آیین جایزه ملی قانون در تلاش است این وجه عقلایی 
تصمیم سازی برای قانونگذاری براساس محورهایی چون 

مشارکت های عمومی و تخصصی را برجسته سازد.
 کاویانی، دبیر آیین جایــزه ملی قانــون، در گفت و گو با 
خبرنگار روزنامه اقتصادســرآمد از چند و چون برگزاری 
اولین دوره آیین جایزه ملی قانون می گوید، آنچه در ذیل می 

آید ماحصل این پرسش و پاسخ است:

اقتصاد سرآمد: درباره جایزه ملی قانون و مشخصات این 
رویداد بفرمایید؟

کاویانی: جایزه ملی قانون برای اولین بار به وسیله قوه مققنه 
برگزار می گردد. در گذشته، کانون ها و مؤسسات با موضوع 
قانون همایش های ملــی برگزار می کردنــد؛ اما برگزاری 
همایش توسط مجلس شورای اسلامی به عنوان قوه مقننه ـ 
که وظیفه قانونگذاری را دارد و اصلی ترین نهاد قانونگذاری 
کشور اســت، برای اولین بار می باشد که در آذرماه برگزار 

می شود.
هدف از برگزاری این جایزه، ترویج فرهنگ قانون مداری و 
حاکمین قانون در بین آحاد جامعه؛ مردم و مسئولان است که 
از طریق این همایش و با ارائه دستاوردهای قوه مقننه، مردم 
و مسئولان بیشتر در جریان امر قانونگذاری قرار می گیرند و 
با مراحل چهارگانه تصویب، اجرا، نظارت و تبعیت از قانون 

آشنایی بیشتری پیدا می کنند. 
بنابراین، این همایش دو گونــه جامعه هدف را مدنظر قرار 
داده اســت؛ بخشــی برای عموم مردم و بخشی هم برای 
مسئولان در نظر گرفته شــده است. برای این منظور تلاش 
شــده اســت تا آثار فاخر در حوزه قانونگذاری و قوانین 
مصوب و آثار پژوهشــی که به وســیله اســاتید دانشگاه، 
دانشجویان و متخصصین طی ۵ سال اخیر کار شده است، 
شناسایی گردد. به عبارتی، ســعی شده است هم افرد و هم 
آثار آنان شناسایی شده و مورد تکریم قرار بگیرند. این اقدام 

مؤثر و خوبی از سوی قوه قانونگذاری کشور است که برای 
کســانی که در حوزه قانونگذاری و مراحــل چهارگانه آن 

تلاش می کنند، جایزه و تکریم رقم می خورد.

اقتصاد ســرآمد: محورهای همایش جایزه ملی قانون 
کدامند؟

کاویانی: این همایش سه محور علمی در حوزه قانونگذاری 
دارد؛ محور اول، حکمرانی، سیاسی و حقوقی؛ محور دوم، 
زیربنایی و امور تولیدی و اقتصادی اســت و محور سوم، 
اجتماعی، فرهنگی و مدیریتی اســت و در این سه محور، 
جمع آوری آثار و شناســایی افراد مؤثر انجام شده است که 
طی یک فراخوان عمومی به تمامی ســازمان های اجرایی، 
پژوهشکده ها، پژوهشگاه ها، نهادهای تخصصی و اجرایی 
و حتی حوزه های علمیه سراســر کشــور برگزاری جایزه 
ملی قانون اطلاع رسانی شده اســت تا آثار و پژوهش های 
آنان به دبیرخانه این رویداد ارسال گردد که آثاری در قالب 
گزارش های تخصصی، مقالات، رســاله های دانشجویی و 

کتاب های تخصصی به دبیرخانه ارسال شده است.
همچنین، مکاتباتی هم با تمام ســازمان های اجرایی انجام 
شده و از آنان درخواســت گردید که آثار فاخری که برای 
مراحل چهارگانه تصویب، اجرا، نظارت و تبعیت از قانون 
مؤثر بوده اند و همچنین افرادی که دست اندرکار در حوزه 
تدوین، پیشــنهاد و تصویب آن قوانین بوده انــد را به این 
دبیرخانه معرفی کنند. در این زمینه نیز، بیشتر از ۳۰۰ پیشنهاد 
برای دبیرخانه ارسال شده اســت. در واقع، این پیشنهادها، 
اشاره به آن دسته از قوانین مؤثر داشتند که باعث تسهیل امور 
و حاکمیت قانون یا بهبود اداره جامعه شده اند. داوری آثار نیز 
توسط کارگروه های سه گانه تخصصی مستقل انجام خواهد 
شد و افراد و سازمان های برگزیده به رسم یادبود هدایایی را 

دریافت خواهند کرد.
امیدوارم، این رویداد 
ادامه دار باشد و سنگ 
بنایی برای شناســایی 
بهتر قوانین و افراد مؤثر 
در قانونگذاری گردد 
تا بتوانیم یک شــبکه 
نخبگانی از افراد مؤثر 
در قانونگذاری تشکیل 

شود و باعث ظرفیت افزایی مرکز پژوهش های مجلس که 
بازوی مشورتی قوه مقننه است، گردد.

اقتصادســرآمد: در صحبت های خود بــه مردم، تعمیم 
بخشی به مردم و مردمی سازی قانون اشاره داشتید، مردم 

در کجای این رویداد قرار دارند؟
کاویانی: البته به حاکمیت قانون در بین مردم و مســئولان 
اشاره شــد. در ســامانه ای که برای این جایزه طراحی شد 
بخشی از آن به افراد حقیقی مربوط می شود و بخشی از آن 

هم به افراد حقوقی شامل سازمان ها مربوط می شود.
بخش حقیقی دارای دو بخش می باشد: یک بخش مرتبط با 
متخصصی و آثار آنان است و بخش دوم آن، بخش عمومی 
است که مردم می توانند به انتخاب خودشان درباره قوانین 
موجود در کشور اظهار نظر کنند و درباره قوانین مؤثر کشور 
نظرات خودشان را به مرکز پژوهش های مجلس ارائه دهند. 
به یک معنا، احصای نظرسنجی از مردم هم مدنظر است مبنی 
بر اینکه مردم به چه قوانینی اقبال نشان می دهند و چه قوانینی 
بیشتر مورد توجه آنان می باشــد و به عبارتی یک مشارکت 
عمومی هم مطمح نظر می باشد که امیدواریم برای سال های 
آینده این مشارکت فراگیرتر شده و مشارکت مردم بارزتر 

گردد.

اقتصاد سرآمد: به نظر می رسد جای یک فراخوان عمومی 
و ملی که آحاد مردم در جریان قرار بگیرند، خالی باشد. 
اقداماتی ماننــد تبلیغات در فضــای محیطی یا فضای 

مجازی یا در مطبوعات کم رنگ بوده است.
کاویانی: البته ما گزارش های مســتند داریم که حدود ۵۰ 
خبرگزاری، خبر این جایزه را پوشــش دادنــد. همچنین 
دانشگاه ها و مراکز علمی از طریق نامه نگاری و ارسال پوستر 
و ســازمان ها از طریق مکاتبات در جریان این رویداد قرار 
گرفتند. اما اطلاع رسانی به مردم آن چنان که مورد نظر بود، 
اتفاق نیفتاد، ولی از طریق ابزارهای در دســترس مانند وب 
سایت ها این اطلاع رسانی انجام شده و مستندات مربوطه نیز 

جمع آوری و تدوین شده است.
این دوره، اولیــن دوره برگزاری این جایزه ملی اســت و 
بنابراین مطمئناً نه خالی از اشــکال و نه آســان اســت، اما 
امیدواریم این شروعی برای برگزاری مداوم آن در سال های 
آتی و همراه با ایده های جدید و خلاقانه و نو باشد و مردم و 

جامعه بیش از پیش در جریان قرار بگیرند.

اقتصادســرآمد: درخصــوص جزئیات آثار رســیده 
تخصصی و گزارش دستگاه های اجرایی بفرمایید؟

کاویانی: آمارهای مربوط به جایزه ملــی قانون را با توجه 
به اهمیت موضوع باید در زمان همایــش اعلام کنیم، ولی 
با توجه به حجــم و کیفیت آثار واصله، در قیاس با ســایر 
همایش های همسان، این رویداد اعتبار قابل قبولی می تواند 
بگیرد. هم دانشگاهیان و هم سازمان ها و هم مردم مشارکت 
خوبی داشتند. مردم در پله ســوم مشارکت ما هستند و اگر 
بخش تبلیغات عمومی از طریق رســانه ملی پررنگ تر بود، 

حضور بیشتر مردم را می توانستیم داشته باشیم.

دبیر آیین جایزه ملی قانون در گفت و گو با »اقتصادسرآمد«: 

 جایزه ملی قانون
  به دنبال تعمیم بخشی

 و مردمی سازی قانون است
اولین دوره آیین جایزه ملی قانون به مناسبت روز مجلس 
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عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

شرکت توزیع نيروی برق آذربایجان غربی در نظر دارد مزایده عمومی فروش 200 تن آهن آلات اسقاطی و مستعمل موجود در انبار مرکزی شرکت توزیع 
نيروی برق آذربایجان غربی  به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه 
پيشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

توضيح 1 : مزایده بصورت عمومي و یک مرحله اي  برگزار خواهد شد.
توضيح 2 :اقلام موضوع  مزایده  ) با ارائه معرفی نامه ( از تاریخ 1402/09/11 روز  شنبه تا مورخ 1402/09/28 روز سه شنبه ) هر روز از ساعت 8 الی 19(  
درمحل انبارهای این شرکت به نشانی اروميه :بلوار فرودگاه ـ حد فاصل فرودگاه وسيلوی اروميه ـ پشت سازمان جهاد کشاورزی استان ـ ابتدای جاده روستای 

کولق ) ششصد متر پایين تر از بلوار فرودگاه ( انبار مرکزی شرکت توزیع نيروی برق آذربایجانغربی برای یکبار قابل رویت می باشد. 
-ضمنا" هر شرکت کننده به تنهایی مجاز به بازدید از انبار بوده و نمی توانند همراه داشته باشند.

تاریخ انتشار مزایده در سایت : روز   شنبه  مورخ 1402/09/11
آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 19 روز شنبه  مورخ 1402/09/18

مهلت زمانی ارائه پيشنهاد : ساعت 19 روز سه شنبه  مورخ 1402/09/28
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب و ج : ساعت 11 ) یازده صبح( روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 خواهد بود.

توضيح3 : پيشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مزایده ، تضمينهای معتبر ) بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده ( تهيه و تسليم 
نماید و به پيشنهاد های فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

 مبلغ سپرده شرکتمقدار به  کيلوگرمشماره مزایدهشرح کالاردیف 
 در مزایده)بریال(

فروش 200تن آهن 1402-192
2000002.300.000.000)دویست هزار کيلوگرم(1002009003000013آلات اسقاطی

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : اروميه ، خيابان سربازان گمنام ) برق سابق( نرسيده به چهارراه مخابرات،  تلفنخانه 31104500-044 – تلفن کارشناس مناقصات 044-31104322  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکزتماس : 1456

اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /پروفایل تامين کننده /مزایده گر " موجود است.
ضمنا" فراخوان مزایده در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شــرکت توانير ( وسایت شرکت توزیع نيروی برق آذربایجانغربی و سایت ملی 

مزایدات به ترتيب به آدرس هاي :
Iets.Mporg.ir   .WWW.Waepd.ir     .WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 

توضيح: سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مزایده  مندرج است.
تاریخ نوبت او ل: 1402/9/11 تاریخ نوبت دوم : 1402/9/12

آگهی مزایده  عمومی  1402-192

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی

نوبت دوم

 موضوع: تامین 102 دستگاه انواع خودروهاي سواري و وانت
 با سوخت و راننده برای ادارات گاز استان اصفهان

به شــماره فراخوان ) 2002091138000119 ( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت بــه آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابی کيفی 
برگزار نماید . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد 
ارزیابی کيفی و پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونيکی دولت  (ستاد)  انجام خواهد شد .
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53159632

- مهلت زمان دریافت اسناداســتعلام ارزیابی کيفی از سایت : تا ساعت19:00 
روز 1402/09/19

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کيفی در سامانه ستاد ساعت  19:00 روز  
1402/10/03

بازگشایی و ارجاع به کميته فنی  بازرگانی جهت انجام ارزیابی کيفی مناقصه 
گران 1402/10/04 ساعت  09:30  صبح 

به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 1 با تاریخ معتبراز سوی  اداره کل 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد . 

 مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار :  15.795.000.000  ریال
 جهت دریافــت اطلاعات بيشــتر  با شــماره تلفن هــای 03138133759

 یا 03138133761 تماس حاصل نمایيد. 
فکس جهت ارسال مکاتبات درخصوص طرح هرگونه سوال و ابهام در برگزاری 

مناقصات 031-38133914
 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت در ســامانه - 

مرکز تماس 021 41914
تاریخ نوبت او ل:1402/9/11 تاریخ نوبت دوم :1402/9/12 

فراخوان آگهـي مناقصه عمومي از طریق ارزیابی 
كیفی:  شركت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت 

موضوع زیر  :

شرکت گازاستان اصفهان

شناسه آگهی :  1611560 

نوبت دوم

در اجرای مــاده 73 قانــون آیين دادرســی مدنی 
بدینوسيله اعلام می گردد :

پرونده اتهامی خانم نفيســه فرحمند فرزند عليرضا 
کد ملی 3610542047 در هيأت بدوی رسيدگی 
به تخلفات اداری کارمندان دانشــگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشــتی درمانی ایرانشهر تحت بررسی 
می باشد. بدینوسيله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف 
مدت 15 روز از تاریخ صــدور این آگهی جهت ادای 
توضيحات در ساعات اداری به دفتر این هيأت واقع 
در ایرانشهر- خيابان نور کوچه 20 – ساختمان مرکز 
بهداشت، هيأت بدوی رســيدگی به تخلفات اداری 

کارمندان دانشگاه مراجعه نماید.
شناسه آگهی : 1613343 ميم الف : 1170    

آگهی هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری كارمندان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر

آگهی ابلاغ اتهام

 هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
 دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر

شناسه آگهی: 1613542

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر

هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری


